2013年５月17日

各  位

会 社 名 株式会社髙松コンストラクショングループ

代表者名 代表取締役社長    小  川   完  二

（コード番号 1762 東証・大証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員  北 村   明

 （ＴＥＬ 03－3455－8108）

（訂正・数値データ訂正）

「平成25年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正

2013 年５月14 日に開示いたしました「平成25年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容について、

一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

また、数値データについても訂正いたしましたので、訂正後の数値データを送信いたします。

記

  １．訂正の理由
    包括利益の算出方法に誤りがあったため、訂正するものであります。

  ２．訂正の内容

訂正箇所には下線を付しております。

【サマリー情報】

    （訂正前）

１．平成25年3月期の連結業績（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

(1)連結経営成績

（注）包括利益 25年3月期 3,875百万円 （ △18.9％）

（訂正後）

１．平成25年3月期の連結業績（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

(1)連結経営成績

（注）包括利益 25年3月期 3,849百万円 （ △19.5％）

添付資料11ページ

（連結包括利益計算書）

（訂正前）

（単位：百万円）

前連結会計年度

(自 2011年４月１日

 至 2012年３月31日)

当連結会計年度

(自 2012年４月１日

至 2013年３月31日)

少数株主損益調整前当期純利益 4,646 3,168

その他の包括利益

  その他有価証券評価差額金 98 707

  土地再評価差額金 36 0

  その他の包括利益合計 135 707

包括利益 4,781 3,875

（内訳）

  親会社株主に係る包括利益 4,308 3,495

  少数株主に係る包括利益 473 379

（訂正後）

（単位：百万円）

前連結会計年度

(自 2011年４月１日

 至 2012年３月31日)

当連結会計年度

(自 2012年４月１日

至 2013年３月31日)

少数株主損益調整前当期純利益 4,646 3,168

その他の包括利益

  その他有価証券評価差額金 98 681

  土地再評価差額金 36 0

  その他の包括利益合計 135 681

包括利益 4,781 3,849

（内訳）

  親会社株主に係る包括利益 4,308 3,495

  少数株主に係る包括利益 473 353

以  上